
Kostenpflichtige Informationen über Ausschreibungen aus dem Ausland 

 

Nordeuropa 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Vt 5 Mikkeli–Juva, rakennuttaminen ja laadunvalvonta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Lietuvos oro uostai statinių statybos, esančių oro uostų teritorijoje, techninės priežiūros ir FIDIC inžinieriaus 

paslaugų pirkimas 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Policijos įstaigų pastatų energijos taupymo paslaugos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Detalizētas BIM stratēģijas izstrāde Rail Baltica dzelzceļa līnijai 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultātes mācību korpusa Zunda krastmalā 10 un publiskās 

auditorijas Zunda krastmalā 8, Rīgā, jaunbūvju būvprojektu izstrādes uzraudzība un būvuzraudzība RT 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kristiansand) (kostenpflichtig) 

18010 OFA Consultancy Services for communications and transport. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Boden) (kostenpflichtig) 

Nybyggnad kontorshus m m 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291816
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291824
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291848
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291770
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291847
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291829
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291762


Schweden (Spånga) (kostenpflichtig) 

Konstprojektledare 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Erfaren projektledare projektering vägprojekt i planskede inom Stockholms län 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Linköping) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Miljöinventering 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Mölnlycke) (kostenpflichtig) 

Nyproduktion - Norra Säteriet - Förbo AB 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Видин) (kostenpflichtig) 

„Строителен надзор съгласно чл. 168, ал. 2 от ЗУТ по проект „Подобряване на състоянието на 

образователната инфраструктура в гр. Видин“, процедура BG16RFOP001-1.010 — „Изпълнение на 

интегрирани планове 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Лом) (kostenpflichtig) 

Изпълнение на функциите на консултант за обект в рамките на проект BG16RFOP001-1.034-0001 

„Модернизирана образователна инфраструктура в град Лом“..... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Tata, MH 25. KGYLDD 6. és 20. számú épület felújítási munkáinak tervezési feladatai (beszerzés azonosító:6-

105/VGH/KBT/BI/99/2018) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291788
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291793
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291801
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291839
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291769
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291773
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291822


Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

Urban planning and revision services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Realizacja Projektu nr RPMA.023.01.01-14-2553/15 pn. „Informatyzacja procesów wymiany danych o pacjentach 

w Szpitalu Grochowskim oraz platformy e-pacjent” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Końskie) (kostenpflichtig) 

Odbudowa zbiornika wodnego w Sielpi wraz z turystyczno-rekreacyjnym zagospodarowaniem jego terenu i 

obszaru funkcjonalnie z nim związanego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rybnik) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy bloku kuchennego w Przedszkolu nr 7 przy ul. 

Solskiego 2 w dzielnicy Północ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Goleniów) (kostenpflichtig) 

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z wielofunkcyjnym dworcem - kolejowo autobusowym w 

Goleniowie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Wyposażenie Archiwum Urzędu Miasta Krakowa przy ul. Na Załęczu 2 w regały. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Lublin) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzanie kontraktem pn.: „Rozbudowa drogi krajowej nr 74 na 

odcinku Frampol–Gorajec od km 228+190 (229+250) do km 235+575 (236+653,88)” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291838
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291751
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291756
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291774
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291775
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291779
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291786


Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania polegającego na budowie budynku laboratoryjno-biurowo-

warsztatowo-magazynowego i obiektów towarzyszących 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa mostu w m. Siekierki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 126 w 

km 9+072 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa mostu w m. Wierzbięcin w ciagu drogi wojewódzkiej nr 144 w 

km 6+463 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Wykonanie opracowań projektowych dla drogi ekspresowej S10 na odcinku Piła - Wyrzysk 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Drwinia) (kostenpflichtig) 

SANITACJA OTULINY PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ NA TERENIE GMINY DRWINIA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gorzów Wielkopolski) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektów planów ochrony dla rezerwatów przyrody: "Bagno Leszczyny", "Goszczanowskie Źródliska", 

"Woskownica" i "Mierkowskie Suche Bory" przy dofinansowaniu WFOŚiGW w Zielonej Górze 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

ATRP y ATDOCV — Actuaciones descentralizadas en aeropuertos, fase II 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (L'Aquila) (kostenpflichtig) 

L’Aquila – Servizio di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione. Lavori di ricostruzione della parte 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291791
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291792
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291804
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291809
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291814
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291844
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291782


vecchia del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco danneggiata dal sisma del 6 aprile  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Avola) (kostenpflichtig) 

Progettazione definitiva ed esecutiva e direzione dei lavori, studi geologico-sedimentologico e archeologico, 

intervento «Riqualificazione di un riparo per la Pesca in c.da Falaride» 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Napoli) (kostenpflichtig) 

Affidamento di incarico professionale per l’esecuzione delle verifiche tecniche di vulnerabilità sismica ai sensi 

dell’OPCM n. 3274/03 e successive disposizioni su edifici appartenenti all'Istituto Pa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (L'Aquila) (kostenpflichtig) 

L'Aquila — Servizio di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione. Palazzo del Governo — Lavori di 

consolidamento, restauro e riuso a sede della Provincia dell'Aquila — CIG: 73739453EA — CUP: 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Weitere asiatische Staaten 

Israel (Tel Aviv) (kostenpflichtig) 

Israel - Preparation Of A New Israeli Ports Master Plan And Strategic Planning And Design Consultancy Services. 

Verfahrensart: Außereuropäische Verfahren 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Kufstein) (kostenpflichtig) 

Rahmenvereinbarung Ausstellungsproduktion 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Aanwijzing van een projectontwerper voor de renovatie van verschillende gebouwen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Bruxelles) (kostenpflichtig) 

Marché public de services ayant pour objet la désignation d'un auteur de projet (équipe multidisciplinaire) chargé 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291749
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291753
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291811
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291812
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291855
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291797
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291813


des missions d'études principales d'un chantier de démolition/construction 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Wevelgem) (kostenpflichtig) 

Aanstellen ontwerper voor de infrastructuurwerken op de internationale luchthaven Kortrijk-Wevelgem 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Basel) (kostenpflichtig) 

Wirtschaftsgymnasium, BKP 297 Generalplaner 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Submission: BGK Schaffhauserstrasse, Kloten 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

BKP 297 Signaletikplanung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Châlons-en-Champagne) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre — rénovation thermique, mise en accessibilité et réaménagement de locaux au 

Lycée Chrestien-de-Troyes 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Amiens) (kostenpflichtig) 

Mission de contrôle périodique des bâtiments du Département de la Somme, et du Service Départemental 

d'incendie et de Secours (Sdis) de la Somme 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Mans Cedex 09) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la conception du dispositif de signalétique et du design intérieur 

dans le cadre de l'ouverture d'un nouveau bâtiment 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291835
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291846
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291851
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291852
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291853
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291746
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291747


Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Étienne) (kostenpflichtig) 

Mission de coordination sécurité et protection de la santé (SPS). Niveaux II et Iii 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mamoudzou) (kostenpflichtig) 

Missions d'ingénierie et d'investigations géotechniques 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage CVC, énergie et qualité environnementale — site du Quai d'Orsay 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Orléans) (kostenpflichtig) 

Investigations géotechniques et environnementales, études et contrôles de travaux d'infrastructures 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Loudéac) (kostenpflichtig) 

Élaboration d'un schéma de cohérence territorial et révision d'un plan local d'urbanisme intercommunal tenant lieu 

de programme local de l'habitat à l'échelle de Loudéac communauté Bretagne Centre 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Assistance au Maître d'ouvrage: mission D'Interface et de mediation permettant de faciliter la réalisation du 

chantier avec le maintien des fonctions urbaines 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 02) (kostenpflichtig) 

RN88 — Élaboration des dossiers d'autorisation environnementale unique et assistance jusqu'à obtention des 

autorisations 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291754
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291755
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291757
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291758
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291761
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291765
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291772
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291778


Frankreich (Rennes Cedex 2) (kostenpflichtig) 

Concours restreint d'architecture sur esquisse en vue de l'attribution d'un marché de maîtrise d'oeuvre pour la 

construction d'un bâtiment de stockage pour le service central des réseaux et technologi 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Teilnahmeberechtigt: Architekten 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nancy) (kostenpflichtig) 

Prestations de diagnostics techniques immobiliers 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Valence Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Choix d'un Maître d'œuvre pour la restauration patrimoniale de l'hôtel de Loulle / Maison de l'Armillerie / Maison 

du Mouton sur la commune de Romans-sur-Isère (26100) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Mission de conduite d'opération pour la rehabilitation du siège social de L'EPF PACA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Perpignan Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission de coordination en matière de sécurité et protection de la santé 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Défense Cedex) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la création, le renouvellement de réseaux électriques HTA et BT, d'éclairage public, de 

communications électroniques et de vidéoprotection à Versailles 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mamoudzou) (kostenpflichtig) 

Réalisation de prestations topographiques et foncières sur le territoire de Mayotte  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre dans le cadre de la réhabilitation thermique de 203 logements du groupe Villette-

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291780
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291781
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291787
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291796
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291800
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291803
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291805


Stemler Paris 19ème 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Villeneuve-d'Ascq) (kostenpflichtig) 

AO 1965 — Appel à Idées – Réhabilitation/Restructuration/Reconversion du couvent de la visitation situé au 128 

boulevard de Strasbourg à Roubaix dans le cadre de Lille Métropole capitale mondiale du d 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mions) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre relatif à la construction du nouveau gymnase 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Teilnahmeberechtigt: Architekten 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Bourges (18) — quartier Auger Carnot — écoles militaires de Bourges — reprise des alarmes incendie et 

intrusion de 30 bâtiments et création d'une hypervision centralisée — marché de maîtrise d'œuvre 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pannes) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre pour la rénovation du centre bourg de Pannes 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Teilnahmeberechtigt: Architekten 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Roche-sur-Yon) (kostenpflichtig) 

Conception et réalisation de spectacles pour la saison estivale des sites patrimoniaux du département de la 

Vendée 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre urbaine et opérationnelle pour le projet urbain de Pirmil — Les Isles. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen) (kostenpflichtig) 

Procédé sûreté sécurité radioprotection et environnement de DESIR: lot 1: mission d'assistance à maîtrise 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291808
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291818
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291826
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291828
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291830
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291832
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291841


d'ouvrage — lot 2: mission de maîtrise d'œuvre procédé 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Réalisation d'un programme et l'assistance au choix de l'équipe de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un 

IFSI et d'un IFAS à Cherbourg-en-Cotentin (50) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Hackney) (kostenpflichtig) 

Abney Park Restoration Project — Design Team Appointment 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Openshaw) (kostenpflichtig) 

The procurement of an architect/lead designer for the design and delivery of new and refurbished buildings in 

Manchester 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Crewe, Cheshire) (kostenpflichtig) 

Provision of discounted electricity purchase agreement via the installation of a free of charge CHP at Mid 

Cheshire Hospitals NHS Foundation Trust 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Lift and Escalator Consultancy Services 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Openshaw) (kostenpflichtig) 

The procurement of Design Team members for the design and delivery of new and refurbished buildings in 

Greater Manchester 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Tolling Operations Support Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291845
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291849
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291806
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291807
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291810
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291819
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291825


Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Naas) (kostenpflichtig) 

TA incorporating DT Services for CNUs by PPP Procurement Nationally 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Provision of Multi-Discipline Consultancy Services to daa Drainage Framework 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Consultancy Services for the Environmental, Climate and Social Sectors 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Oudenbosch) (kostenpflichtig) 

Selectie architect Nieuwbouw en hergebruik Markland College in Oudenbosch 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Utrecht) (kostenpflichtig) 

Landelijk - Raamovereenkomst Verkenningen overwegen 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Studies inzake de Pan Hlaing rivier en ontwerp van een sluis in Myanmar 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291759
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291776
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291833
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291766
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291790
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291831
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291834

